
２０２０年２月吉日

御取引先様各位

 111-0051 東京都台東区蔵前２-５-６

TEL: 03-3863-3234

FAX: 03-3863-5547

敬具

１．棚卸し実施日

２０２０年２月２９日(土)　終日

※３月１日(日)は定休日となり、２日(月)より通常営業を再開致します。

以上

株式会社久保商店

棚卸し実施による臨時休業のお知らせ

拝啓　寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では下記日程にて棚卸しを実施致します。そのため、誠に勝手ながら２０

２０年２月２９日(土)を終日休業とさせて頂きます。

　御取引先様におかれましては何かとご不便をお掛けすることとは存じますが、何卒ご

了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

その他、営業に関するご不明な点やご発送に関するお問い合わせなどございましたら、
弊社営業担当までご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

※棚卸し当日はお電話、メール対応を含むご来店対応、貨物受け取り、商品出荷
などの全業務が休止となります。


